ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ
 «__» _____________2015 года № ______
                   г. Новохоперск
	О порядке предоставления и расходования дотаций бюджетам городских и сельских поселений  Новохоперского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности   бюджетов городских и сельских поселений

В соответствии со статьей 21.1 Закона Воронежской области от 17.11.2005 № 68-ОЗ «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Воронежской области» Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

     РЕШИЛ:
    1. Утвердить порядок предоставления и расходования дотаций бюджетам городских и сельских поселений Новохоперского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов городских и сельских поселений согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 08.04.2014 № 23/2 «Об утверждении порядка предоставления и расходования дотаций бюджетам поселений Новохоперского муниципального района Воронежской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                       А.А. Калюжин